[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2012                                        г. Дальнегорск                                             №283

Об утверждении отчета об исполнении сметы  расходов Думы Дальнегорского городского округа за 2011 год

Рассмотрев отчет об исполнении сметы расходов Думы Дальнегорского городского округа за 2011 год, представленный Думой Дальнегорского городского округа, принимая во внимание решение Комитета Думы Дальнегорского городского округа по бюджету и экономической политике,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении сметы расходов Думы Дальнегорского городского округа за 2011 год (приложение 1).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Заместитель председателя Думы

 Дальнегорского городского округа

С.И. Абрамов